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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervisté me gojé
mé datén 10.10.2025 (e premte). Intervista mbahet né objektin e Shkollés Fillore Véllezérit
Frashéri né Lipjan, duke filluar nga ora 10:00 pér pozitén: Mésuese klase dhe Tik

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati

1 | Jasemina Rrustemi Gllogove Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Larglinda Gashi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
3 | Nora Hajrizi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim

Lipjan
Daté: 08.10.2025




